AN\ ELEVADORES A CABLE
(o) )1 WIRE HOISTS

A

CAMAC=*

MINOR P-150

" Su ligereza y fiabilidad lo hacen ideal " ts lightness and trustworthiness make it
para elevar cargas ligeras durante loda ideal for hoisting fight foads throughout
la jornada laboral. the work day.

CARACTERISTICAS

SPECIFICATIONS

Soporte
Support

Gancho de seguridad
Security hook

150 Kg
16 m/min
30m
4 mm
900 Kg

0,75 CV
220V
220V

845 mm
200°
25 Kg
160 mm
520 mm
220 mm
0,02 ms

MINOR P-150

Final carrera superior
Top limit switch



